
UCHWAŁA NR 2582/ 2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 25 SIERPNIA 2016 r.  
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie: ogłoszenia konkursu na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy” 
podczas XVIII Wojewódzko-Diecezjalnych Dożynek Wielkopolskich, które odbędą się  
28 sierpnia 2016 roku w Liskowie oraz zatwierdzenia regulaminu konkursu. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1  

 
W uchwale Nr 1947/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2016 r.  
w sprawie: ogłoszenia konkursu na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy” podczas XVIII Wojewódzko-
Diecezjalnych Dożynek Wielkopolskich, które odbędą się 28 sierpnia 2016 roku w Liskowie oraz 
zatwierdzenia regulaminu konkursu zmienia się § 3 ust. 1, pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: 
 

3)  Pani Marta Wolarz, Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady Starostwa 
Powiatowego w Kaliszu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 2582 / 2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 25 SIERPNIA 2016 r.  

 

zmieniającej uchwałę w sprawie: ogłoszenia konkursu na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy” 
podczas XVIII Wojewódzko-Diecezjalnych Dożynek Wielkopolskich, które odbędą się  
28 sierpnia 2016 roku w Liskowie oraz zatwierdzenia regulaminu konkursu. 
 
 

Pani Natalia Pleśnierowicz z Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady, reprezentująca  Starostwo 

Powiatowe w Kaliszu, przebywa na dłuższym zwolnieniu lekarskim. W związku z tym jeden  

ze współorganizatorów XVIII Wojewódzko-Diecezjalnych Dożynek Wielkopolskich nie miałaby swego 

przedstawiciela w Komisji Konkursowej na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy”. Konieczne jest zatem 

powołanie zastępstwa. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 


